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Julija, njen muž i njihova mala kćerka živeli su u malom,
mirnom selu u Ukrajini. Julija je volela da je svakog jutra budi
cvrkut ptica. Nikada nije mislila da će živeti daleko od kuće,
ili da je ujutro neće probuditi cvrkut ptica.

• • •

Yulia, mannen hennar og den vesle dottera deira budde i ein
liten, roleg tettstad i Ukraina. Yulia likte veldig godt å vakne
kvar morgon til lyden av fuglar. Ho trudde aldri at ho skulle
bu langt heimanfrå, eller at ho ikkje skulle bli vekt av lyden
av fuglar om morgonen.
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Njen muž se uvek žalio da nemaju dovoljno novca i počeo je
mnogo da pije. Odlučili su da okušaju sreću u Portugalu.
Možda bi tamo mogli da zarade više novca da sagrade kuću i
naprave bolju budućnost za njihovu porodicu.

• • •

Mannen hennar klaga alltid over mangelen på pengar, og
han byrja å drikke mykje. Dei bestemte seg for å prøve lykka
i Portugal. Kanskje dei der kunne tene meir pengar til å
bygge eit hus og ei betre framtid for familien.
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Julija se dobro prilagodila svom novom domu, i počela je da
radi kao čistačica. Njeni klijenti su zaista cenili njen naporan
rad i učtiv stav. Muž joj se, s druge strane, sve više osećao
izostavljenim. Zbog problema sa pićem, poslodavci mu nisu
verovali i nisu hteli da ga zapošljavaju.

• • •

Yulia tilpassa seg den nye heimen godt, og ho byrja å jobbe
som heimehjelp. Kundane hennar sette verkeleg pris på
arbeidet hennar og den høflege innstillinga hennar. Mannen
hennar, derimot, følte seg stadig meir oversett. På grunn av
alkoholproblemet hans stolte ikkje arbeidsgivarar nok på
han til å gi han arbeid.
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Jednog dana on je počeo da viče na Juliju. Onda je krenuo da
je gura. Vika i batine su se pogoršavali, naročito kada je bio
pijan. Julija se plašila za sebe i svoju ćerku, ali nije imala
pojma šta bi mogla da uradi.

• • •

Ein dag byrja han å kjefte på Yulia. Seinare byrja han å dytte
henne. Valden auka med skriking og slag, særleg når han var
full. Yulia var redd for seg sjølv og for dottera, men ho visste
ikkje kva ho skulle gjere.
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Kada je Julija konačno bila primorana da ode u hitnu pomoć
u bolnicu sa slomljenom rukom, rekli su joj da je nasilje u
porodici veliki problem u Portugalu. Rekli su i da je to
krivično delo i da to treba da prijavi policiji.

• • •

Då Yulia omsider måtte dra til legevakta på sjukehuset med
brekt arm, fortalde dei henne at partnarvald var eit stort
problem i Portugal. Dei sa òg at det var ulovleg, og at ho
burde melde det til politiet.
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Julija je bila iscrpljena i nije želela da njena ćerkica odrasta u
domu gde je svakodnevno bila svedok nasilja. Julija je švatila
da su znaci zlostavljanja postojali sve to vreme, čak i ako su
imali mnogo različitih oblika.

• • •

Yulia var utsliten og ville ikkje at den vesle dottera hennar
skulle vekse opp i ein heim kor ho var vitne til vald dagleg.
Yulia innsåg at teikna på mishandling hadde vore der heile
tida, sjølv om dei såg veldig forskjellige ut.
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Julija je otišla u sklonište za žene, gde se osećala sigurnijom
nego što je to bila dugo vremena. Nije se tako osećala još
otkad ju je ujutru budio cvrkut ptica.

• • •

Yulia drog til eit krisesenter, der ho følte seg tryggare enn ho
hadde gjort på lenge. Ho hadde ikkje følt seg sånn sidan ho
vart vekt av lyden av fuglar om morgonen.
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